河海关委[2017] 10号

关于公布2017年二级关工委活动项目申报

评审结果的通知
各二级关工委：

根据《关于组织2017年二级关工委活动项目申报的通知》（河海关委[2017]8号）要求，经二级关工委报送、专家组评审、校关工委审核通过，共有19个二级关工委活动项目获得立项支持，现将名单予以公布。
1、水文水资源学院：炫彩金秋，风华水文——金秋趣味联欢会；

2、水利水电学院：承禹之志，饮水思源——重阳佳节老少联谊会；
3、水利水电学院：“知水行”水利科普志愿活动；

4、港口海岸与近海工程学院：“老少同乐，玩转工图”模型制作大赛；

5、土木与交通学院：心系学生成长成才 言传身教引路导航；

6、环境学院：重温入党誓词——献礼十九大；
7、地球科学与工程学院：薪火相传，老少共话——助力青年学生成长成才；
8、理学院：“成长导师”助推学生全面发展；

9、 能源与电气学院：三致讲坛——“关爱新生 关注成长” 系列讲座活动；
10、计算机与信息学院：“心手相连”拜访离退休处老人活动；

11、力学与材料学院：“传承芝纶精神 党员先锋无止境”党建创新；
12、海洋学院：朗读者——老中青读书推荐会
13、商学院：领略商学魅力，助推精英起航；

14、商学院：荣誉班导师，助力班级成长；

15、马克主义学院：青春红伴夕阳红——感悟历史参观侵华日军南京大屠杀遇难同胞纪念馆；

16、外国语学院：师生同行，前路有你——退休教师慰问系列活动；

17、机电工程学院：同一个太阳，同一个家——助力“三困”成长计划；

18、 机电工程学院：闪烁夕阳下最美的文化光辉——传统文化传承系列主题活动；
19、 企业管理学院：朝夕相伴，薪火相传——老少前行系列活动。
获得立项支持的项目完成后，由各二级关工委提交《河海大学二级关工委活动项目实施情况报告表》（见附件），并将项目开展的文字、照片、视频等总结资料于2017年11月20日前送至离退休处活动科（纸质版1式2份），电子版发送至ltshdk@hhu.edu.cn。
校关工委将于2017年底将组织专家对项目完成情况进行考核。

 附件：《河海大学二级关工委活动项目实施情况报告表》

河海大学关心下一代工作委员会

                                  2017年10月20日

附件：

河海大学二级关工委活动项目实施情况报告表

	单位名称

	项目名称

	项目完成时间

	参加人员（参与项目的离退休人员具体列出）

	项目报告阐述
	（包括项目开展、组织情况；项目实施过程情况；项目内容、形式情况；项目经费使用、完成时间、达到效果与否等）

	二级关工委意见
	                      签字：
                        年  月  日

	基层党组织意见
	                      签字：
                        年  月  日

	校关工委意见
	                      签字：
                        年  月  日

（此页无正文）

河海大学关心下一代工作委员会                 2017年10月20日印发
  录入：曹  醒                                     校对：王  枫
PAGE
４